
ODDÍLOVÁ DRBÁRNA 2023 –NAPOPRVÉ        

 
ZÁKLADEM 

Od 1.1.2023 je vrchní tomicí TOM Kamarádi Pacov Karolína Získalová 

které bude postupně vše předávat V.H. ustupující do šedé oddílové 

zóny. Zároveň je důležité oznámit trvalé oddělení KČT a ATOM na 

vrcholové úrovni. Stále všichni členové TOM Kamarádi Pacov jsou čle- 

ny KČT Hořec a naopak, jelikož to pokládáme za jedině správné. 

 

REGISTRACE 2023 

Byly vypsány tři termíny a zároveň šla ven prosba o pomoc. Nebyla 

členstvem vyslyšena a vše zůstalo na V.H. Mohu potvrdit, že to bylo 

naposledy, jelikož jsem přesvědčen, že je nás v oddíle hodně schop- 

ných. Zatím se nezaregistrovali s minulého členstva – Jan Diviš + 

Agata Hronková + Emma Dorazilová +Vojta Kudrna + Milan Novák +  

Jirka Posekaný + Eva Říhová + Kryštof Votápek + bří.Bednářovi + 

nováčkové. S mnohými jsem domluven a byl bych rád, abychom vše 

vyřešili do jednoho týdne. Vše vyřídit lze již pouze u mne doma a 

raději se domluvte předem. Děkuji za pochopení 

 

AKTIVITY TOMÍKŮ 2023 

Velké akce KČT Hořec již byly oznámeny a v průběhu posledních týdnů 

roku minulého se diskutovalo i o větších a zásadnějších aktivitách pa- 

covského TOM a vyšlo z toho níže uvedené možné činění : 

2.-5.leden = POLOLETKY NA SNĚHU, základna v Rožumberku, 15 km 

 od lipenského areálu a trochu dále trasy na Šumavě, je nás již 

 přes 10, ale byla by škoda toho nevyužít, zákl.info vydáno…… 

17.-24.únor = JARNÍ TÁBOR, opět Rožumberk a nutnost přihlášení 

 do 21.1. jinak dáme možnost jiným zájemcům z atomáckého   

 hnutá .INICIATIVA !!! 

6.-10.duben = VELIKONOČNÍ MINITÁBOR, chalupa v Jizerkách za- 

 jištěna, INICIATIVA !!! 

15.-29.červenec = ČESKEM ZKRZ NAZKRZ.., velké letní putování po 

 zemích českých, INICIATIVA !!! 

4.-12.srpen = MATTERNHORN 23, v současnu do naplnění kapacity 

 akce je ještě několik mist… 



19.-26.srpen = PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ  

2.-3.září = SETKÁNÍ NA HUTÍCH, všech členů a přátel oddílu na 

 utužení kolektivu mládí i stáří, plánování dalších oddílových ne- 

 plech za účasti dobrot všeho druhu 

6.-8.řijen = PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ, XXVI ročník… 

26.-29.řijen = PODZIMNÍ TÁBOR, zajištěna chalupa v Beskydech 

 INICIATIVA !!! 

Slovíčko INICIATIVA znamená, že musí být nabídka pomoci ze strany 

dospělců, vedoucích a to bez přemlouvání a včas – jinak akce nebude !! 

To samozřejmě platí i pro další aktivity oddílu. Jistě, že zde nejsou 

vyjmenované všechny oddílové akce – Outdooráček, Turistické závody, 

vícedenní výpravy, atd, atd – vše nějakým způsobem vyjde včas… 

 

HŘÍCHY A HŘÍŠKY 

= stále se na klubovně váli nesbalený hangár a tee-pee z Pacovského 

  prázdnění… 

= prosíme rodičovstvo aby neplatili poplatky na akci při předávání dětí 

  ale korunky dali účastníkovi, jež vše vyřeší po výzvě vedoucího. Dů- 

  ležité je také dodržování výše platby – vznikají nepříjemné okamžiky 

  s doplatky a pak chybí také přehled…. 

= je potřeba větší důslednost při vyúčtování pobytů na našich latifun- 

  dií. Tím spíše, když se láme rok…… 

  


